[image: image1.png]%

Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______30.03.2023_______

№ ________531-П_​​______

Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений по запросу арбитражных управляющих»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», Администрация Городского округа Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений по запросу арбитражных управляющих» (прилагается).

2.   Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на официальном сайте Администрации Городского округа Подольск.

3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Московца Е.В.

Глава Городского округа Подольск                                                          Д.В. Жариков